

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jupiá  
Prefeitura Municipal de Jupiá  
Registro de Preços Eletrônico - 34/2024

## Resultado da Homologação

**0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS (TENDAS) EM AÇO GALVANIZADO, MODELO QUATRO ÁGUAS, MEDINDO 10M DE COMPRIMENTO POR 10M DE PROFUNDIDADE, COM PÉ DIREITO DE NO MÍNIMO 3 (TRÊS) METROS, COM COBERTURA E FECHAMENTOS ...(Conforme Edital) - MALLMANN - Valor Referência: 3.800,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. I. MALLMANN CIA LTDA	MALLMANN	3,00 Unidade	2.090,00	6.270,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0002 - LOCAÇÃO DE KIT CAVALETE DE MESA PARA TAMPÃO E TAMPÃO DE MESA REDONDO - Imavi - Valor Referência: 16,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ILGA MULLER SAVI	Imavi	200,00 Unidade	8,99	1.798,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0003 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS PVC QUE SUPORTA NO MÍNIMO 160KG - Imavi - Valor Referência: 3,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ILGA MULLER SAVI	Imavi	600,00 Unidade	2,39	1.434,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0004 - VALE INGRESSO - 8,5X4,7 - VERNIZ UV TOTAL FRENTE - Imavi - Valor Referência: 0,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ILGA MULLER SAVI	Imavi	2.000,00 Unidade	0,49	980,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0005 - LOCAÇÃO DE TELÃO 2X3 METROS. PROJETOR 3.600 LUMES. 01 NOTEBOOK COM NO MÍNIMO PROCESSADOR 11ª GERAÇÃO, 4 GHZ OU SUPERIOR. CABOS. SUPORTE PARA PROJETOR. OPERADOR - Imavi - Valor Referência: 825,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ILGA MULLER SAVI	Imavi	6,00 Unidade	824,00	4.944,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0006 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P3 -2X4 METROS. PROCESSADOR. 01 NOTEBOOK COM NO MÍNIMO PROCESSADOR 11ª GERAÇÃO, 4GHZ OU SUPERIOR. CABOS. SUPORTE PARA PAINEL OPERADOR. - Imavi - Valor Referência: 4.000,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ILGA MULLER SAVI	Imavi	3,00 Unidade	2.338,00	7.014,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0007 - LOCAÇÃO DE CONJUNTO 06 CAIXAS DE SOM DE DUAS VIAS COM AUTO FALANTE DE 15 E CORNETA COM MÍNIMO 350 WATTS. PEDESTAIS PARA CAIXAS DE SOM EM PINTURA PU. MESA DIGITAL DE 16 CANAIS. 01 POTÊNCIA DE 5.000 WATTS RMS. 02 MICROFONES SEM FIO. 02 M...(Conforme Edital) - Imavi - Valor Referência: 1.675,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ILGA MULLER SAVI	Imavi	6,00 Unidade	839,00	5.034,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz



**0008 - LOCAÇÃO DE TOBOGÃ COM DUAS RAMPAS DE DESCIDAS ALTURA 6,70M COMPRIMENTO 10M LARGURA 4,50M MINIMO DE 10HORAS DE USO E COM MONITOR. - PROPRIA - Valor Referência: 855,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
45.944.996 CLAUDIA DA SILVA	PROPRIA	6,00 Unidade	499,00	2.994,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0009 - LOCAÇÃO DE TOBOGÃ ALTURA 6,5M X 9,30 COMPRIMENTO X 4,50MT LARGURA, NO MINIMO 10HORAS DE USO E COM MONITOR - PROPRIA - Valor Referência: 695,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
45.944.996 CLAUDIA DA SILVA	PROPRIA	4,00 Unidade	499,00	1.996,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0010 - LOCAÇÃO DE TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 5MT COMPRIMENTO 02 MT LARGURA X 2,70 MT ALTURA POR NO MINIMO 10HORAS E COM MONITOR - PROPRIA - Valor Referência: 425,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
45.944.996 CLAUDIA DA SILVA	PROPRIA	4,00 Unidade	424,00	1.696,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0011 - LOCAÇÃO DE CAMA ELASTICA 4 MODULOS 9M COMPRIMENTO X 6M LARGURA POR NO MINIMO 10HORAS E COM MONITOR - PROPRIA - Valor Referência: 875,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
45.944.996 CLAUDIA DA SILVA	PROPRIA	8,00 Unidade	874,00	6.992,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0012 - LOCAÇÃO DE TOURO MECANICO 5X5M POR NO MINMO 10HORAS DE USO E COM MONITOR - PROPRIA - Valor Referência: 780,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
45.944.996 CLAUDIA DA SILVA	PROPRIA	4,00 Unidade	779,90	3.119,60	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0013 - LOCAÇÃO DE FUTEBOL INFLAVEL 13MT COMP X 6,50MT LARGURA POR NO MINIMO 10HORAS E COM MONITOR - PROPRIA - Valor Referência: 885,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
45.944.996 CLAUDIA DA SILVA	PROPRIA	6,00 Unidade	879,90	5.279,40	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0014 - LOCAÇÃO DE PISCINA 3000 BOLINHAS 2,20X2,20MT POR NO MINIMO 10HORAS DE USO E COM MONITOR - PROPRIA - Valor Referência: 300,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
45.944.996 CLAUDIA DA SILVA	PROPRIA	6,00 Unidade	299,90	1.799,40	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0015 - LOCAÇÃO DE PISCINA 1500 BOLINHAS 160X160MT POR NO MINIMO 10HORAS DE USO E COM MONITOR - PROPRIA - Valor Referência: 215,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
45.944.996 CLAUDIA DA SILVA	PROPRIA	4,00 Unidade	214,95	859,80	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0016 - BOLO RECHEADO PÃO DE LÓ RECHEIO DE 4 LEITES, PRESTIGIO E BRIGADEIRO COM COBERTURA EM CHANTILLY, SENDO 29MTS COMP X 30CM LARG. X 7CM ALTURA TOTALIZANDO 210KG A SER ENTREGUE E MONTADO NO LOCAL NA MANHÃ DO DIA 19/07/2024. - BOLO RECHEADO PÃO DE LÓ RECHEIO DE 4 LEI - Valor Referência: 58,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIELI HENRICHES	BOLO RECHEADO PÃO DE LÓ RECHEIO DE 4 LEI	210,00 Quilo	57,90	12.159,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz
-------------------	--	--------------	-------	-----------	--

**0017 - FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (ALMOÇO), MINIMO DE 04 BUFFES SIMULTANEOS. TIPO CHURRASCO, COM 2 VARIEDADES DE CARNE SENDO GADO E PORCO E ACOMPANHAMENTOS, PÃO. PÃO DOCE TIPO CUCA. ARROZ. MANDIOCA E 4 TIPOS DE SALADAS. COM FORNECIMENTO DE AT...(Conforme Edital) - proprio - Valor Referência: 52,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX SANDRO MARIA	proprio	2.000,00 Unidade	31,04	62.080,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0020 - SERVIÇO DE LIMPEZA COM NO MINIMO 3 PESSOAS PARA EVENTOS MUNICIPAIS - Próprio - Valor Referência: 975,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.164.500 LTDA	Próprio	15,00 Unidade	952,00	14.280,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0021 - SERVIÇO DE SEGURANÇA COM NO MINIMO 3 PESSOAS PARA EVENTOS MUNICIPAIS - Própria - Valor Referência: 1.230,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOHN RR SEGURANCA LTDA	Própria	30,00 Unidade	890,00	26.700,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0022 - SERVIÇO DE SALÃO DE BELEZA SENDO CABELO E MAQUIAGEM RAINHA E PRINCESAS - PROPRIO - Valor Referência: 260,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILMARA APARECIDA GONCALVES DOS SANTOS	PROPRIO	40,00 Unidade	228,00	9.120,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0023 - CINEGRAFISTA COM EQUIPAMENTO 4K COM CONEXÃO PARA ESTABILIZADOR DE IMAGEM, ESTABILIZADOR DE IMAGEM DIGITAL. FOTOGRAFIA DE COBERTURA DE EVENTOS, FEITO COM EQUIPAMENTO FOTOGRÁFICO PROFISSIONAL COM EQUIPAMENTO FULL FRAME DE NO MÍNIMO 24 P...(Conforme Edital) - Imavi - Valor Referência: 750,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ILGA MULLER SAVI	Imavi	10,00 Unidade	599,00	5.990,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0024 - BOLO RECHEADO PÃO DE LÓ RECHEIO DE 4 LEITES, PRESTIGIO E BRIGADEIRO COM COBERTURA EM CHANTILLY SENDO 3 ANDARES DE BOLO - BOLO RECHEADO PÃO DE LÓ RECHEIO DE 4 LEI - Valor Referência: 58,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIELI HENRICHES	BOLO RECHEADO PÃO DE LÓ RECHEIO DE 4 LEI	15,00 Quilo	58,80	882,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

**0025 - LOCAÇÃO DE SERVIÇO E EQUIPAMENTO, SONORIZAÇÃO SISTEMA DE SOM FLAY. 04 CAIXA FLAY. 04 CAIXA DE GRAVE. MESA DE SOM. PERIFÉRICOS (EQUALIZADOR, COMPRESSOR, PROCESSADOR). 02 RETORNOS (CANTORES). 04 MICROFONE COM FIO. 04 MICROFONE DIRECIONAL...(Conforme Edital) - N/C - Valor Referência: 3.495,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P A SONORIZACOES E ESTOFARIA LTDA	N/C	5,00 Unidade	1.650,00	8.250,00	Homologado em 26/06/2024 10:10:09 Por: Valdelirio Locatelli da Cruz

Valdelirio Locatelli da Cruz

Autoridade Competente

